Átírta: turóci konvent 1426. nov. 10. (Dl. 63.131. Justh lt.) 
Az oklevél szövege: 

Ladislaus dei gratia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruie, Gallicie, Lodomerie, Cumane(!) 
Bulgarieque rex omnibus tam presentibus quam futuris presentem paginam intuentibus salutem 
in omnium salvatore, ut collationes regum legittime factas regalis sublimitatis providentia suorum 
privilegiorum testimonio muniat et confirmet, equitas suadet, ratio postulat, ius requirit presertim 
cum id inconcussum permanet, quod regio fuerit patrocinio communitum, proinde ad universorum 
notitiam tenoré presentium volumus pervenire, quod comes Blasius et Johannes filii Machunka 
ac Haznus filius Syk fideles nostri ad nostram accedentes presentiam nobis humiliter supplicarunt, ut 
nos quandam terram litiscariorum(!) nostrorum Kok vocatam in comitatu Neugradiensi existentem, 
vacuam et habitatoribus destitutam, quam quondam Mokyan sine herede decedens possidebat, ipsis 
conferre benignitate regia dignaremur, verum quia de ipsa terra nobis veritas non constabat, fideli
bus nostris abbati et conventui de Paztuh dedimus in mandatis, ut homini nostro comiti Mykus 
filio Pentuk suum darent testimonium ad reambulandam dictam terram et statuendam filiis Mo-
chunka et Syk suppradictis, si non fieret contradictum, qui postmodum nobis rescripserunt in hec 
verba: 

Excellentissimo dominó suo Ladislao dei gratia regi Vngarie D. humilis prior totusque conventus 
de Paztuh orationes in dominó pias ac devotas. Notificamus vestre serenitati, quod receptis litteris 
vestris homini vestro Mykus filio Pentuk nostrum fidelem dedimus hominem sub cuius testimonio, 
idem Mykus quandam terram Kok vocatam reambulavit et statuit Blasio ac fratribus suis filiis 
Syk iuxta tenorem litterarum vestrarum, cuius restitutionis contradictores non obstiterunt, nec 
aliqui prohibuerunt. Cuius prima meta incipit ab oriente de terra eorundem Blasii et Hoznus iuxta 
unum pótok, inde descendit per eundem pótok et pervenit ad metam, que distingit terram Petri 
iobagionis castri Neugradiensis, inde flectitur ad dexteram versus meridiem et ibi est meta, deinde 
incipit ascendere et pervenit ad metas angulares, per eundem berch vádit superius versus occasum 
et ibi sunt tres mete, que distingunt Dama comiti, inde vádit descendendo et pervenit ad silvam et 
per eandem silvam vádit et flectitur parum et sinistram et ibi sunt mete angulares et ibi est com
metaneus Yson, deinde vádit ad metas angulares, que distingunt Jacobodon, inde deciinat ad austra-
lem et transsit unam vallem et venit ad metas angulares et ibi est commetaneus Obek, inde descen
dit et pervenit iterum ad terram dicti Blasii et Hoznus, sic finitur et iungitur ad terram, de qua prius 
egressa est meta. 

Nos igitur attendentes fidelitates et servitiorum merita prefatorum, que karissimi patris nostri 
regis Stephani felicis recordationis in Bulgária et aliis expeditionibus regni Vngarie et nostro tempore 
tam in expugnatione castri Jauriensis, quod per Tevtonicorum insultum casualiter captum fuerat, 
que etiam in diversis expeditionibus nostris contra regem Bohemorum habitis vulnera letalia per-
ferentes pro fidelitate regno debita et corone fideliter impenderunt et devote, ut ipsos et eorum exemplo 
reliquos ad fidelitatis opera exercenda de promptis efficiamus promptiores, suppradictam terram 
cum utilitatibus et pertinentiis suis ipsis filiis Machunka et filiis Syk et per ipsos heredibus ipsorum 
heredumque suorum successoribus dedimus, donavimus et contulimus iure perpetuo possidendam. Ut 
igitur huius nostre donationis series robur optineat perpetue firmitatis, nec processu temporum possit 
per quempiam retractari sive in irritum revocari, presentes concessimus litteras dupplicis sigilli nostri 
munimine roboratas. Dátum per manus magistri Benedicti sancte Strigoniensis ecclesie electi eius
demque loci comitis perpetui, prepositi Budensis et aule nostre vicecancellarii, dilecti et fidelis nostri 
anno domini M° CC° LXX° quarto, IX 0 Kalendas Septembris, regni autem nostri anno secundo, 
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venerabilibus patribus Stephano Colochensi et Johanne Spalatensi archiepiscopis, Lamperto Agriensi, 
Briccio Chanadiensi, Job Quinqueecclesiensi, Paulo Vesprimiensi aule nostre cancellario, Philippo 
Vaciensi aule domine regine consortis nostre karissime cancellario, Lodomerio Varadiensi, Tymotheo 
Zagrabiensi, Dyonisio Jauriensi et Petro Transsiluano episcopis ecclesias dei feliciter gubernantibus, 
Dyonisio palatino comite de Okylich et iudice Cumanorum, Joachino magistro tauarnicorum nostro
rum comite de Plys, Henrico bano totius Sclauonie, Nicolao woyauoda Transsiluano comite de Zonuk, 
Nicolao iudice curie nostre, Paulo bano de Zeurino, Herbordo magistro agasonum nostrorum comite 
de Barana, Renoldo magistro dapiferorum nostrorum comite Zulgageuriensi, Nicolao magistro pin-
cernarum nostrorum, Moys magistro tauarnicorum ipsius domine regine comite Symigiensi, Dedalo 
comite Zaladiensi, Gregorio comite Castriferrei, Johanne comite Supruniensi et aliis quampluribus 
comitatus regni nostri tenentibus et honores. 

2542. 

— bizonyítja, hogy Sándor bán szebeni és dobokai ispán visszaadta Eche fiának: Miklósnak 
az ettől régebben vásárolt Pertaltelyky nevű fö lde t , amely Miklósnak és testvéreinek örökölt 
földje volt, cserébe kapván Miklósnak Boyk nevű vásárolt és Moluncha nevű adományul 
nyert földjeit; a cserét Eche fiai: Mykou és Eche is jóváhagyták. — D . in Zolum, in oct. s. 
Regis a. d. millesimo CC° L X X 0 quarto.